

brood

PRIJSLIJST

	per stuk	
Wit stokbrood (280g) (bevat TARWE)	€ 1,35	€4,82/kg
Meergranen stokbrood (300g) (bevat TARWE, SOJA, SESAM)	€ 2,20	€7,33/kg
Tradition stokbrood (295g) (bevat TARWE, GERST)	€ 1,95	€6,61/kg
Houthakkersbrood (650g) (bevat TARWE)	€ 3,45	€5,31/kg
Sandwich (55g) (bevat TARWE, MELK, EI)	€ 0,50	€9,09 /kg
Zachte broodjes* (30g) (bevat TARWE, MELK, EI, HAVER, SESAM, SOJA, ROGGE, GERST)	€ 0,40	€13,33/kg
Wit brood groot – rond of vierkant (800g)	€ 3,00	€3,75/kg
Wit brood klein – rond of vierkant (400g)	€ 2,20	€5,50/kg
Bruin brood groot – rond of vierkant (800g)	€ 3,00	€3,75/kg
Bruin brood klein – rond of vierkant (400g)	€ 2,20	€5,50/kg
Delva brood (600g) lichtbruin meergranen brood met zonnebloempitten en lijnzaad	€ 3,10	€5,16/kg
Mais brood (600g) meergranen brood op basis van maïs	€ 3,10	€5,16/kg
Waldkorn brood (600g) lang brood rijkelijk gevuld met verschillende granen	€ 3,10	€5,16/kg
Rustiek brood (600g) donker artisaanaal meergranen brood	€ 3,10	€5,16/kg
Speltbrood (600g) grof gemalen bruin brood met speltbloem, rijk aan vezels, mineralen & vitaminen	€ 3,10	€5,16/kg
Viking brood (600 g) Donker broodje dat barst van graantjes: tarwe, zonnebloem, soja, lijnzaad, rogge en gerst	€ 3,10	€5,16/kg
Koekenbrood met rozijnen* (350g)	€ 2,90	€8,28/kg
Suikerbrood* (650g)	€ 3,70	€5,69/kg

* Enkel verkrijgbaar op vrijdag & zaterdag of op bestelling